
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2019 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 05 listopada 2019 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia osób do udziału w pracach Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji 
torów zlokalizowanych na działce nr 167/20, położonej w obrębie geodezyjnym nr 09 miasta 
Kościerzyna. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam osoby do udziału w pracach Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji torów 

kolejowych nr 8 i 12 zlokalizowanych na działce nr 167/20, położonej w obrębie geodezyjnym nr 09 

miasta Kościerzyna, w następującym składzie: 

1. Daniel Młynarczyk  - Przewodniczący Komisji 

2. Krzysztof Troka   – Członek Komisji 

3. Jerzy Ertmański   – Członek Komisji 

 

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wraz z przedstawicielem PKP S.A. inwentaryzacji torów 

kolejowych nr 8 i 12 zlokalizowanych na działce nr 167/20, położonej w obrębie geodezyjnym nr 09 

miasta Kościerzyna  

2. Z czynności inwentaryzacyjnej należy spisać protokół, w którym określony zostanie rodzaj oraz masa 

złomu, który podlega przekazaniu na rzecz PKP S.A. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 


